Th
e
in
fo
rm
at
io
n
pr
ov
id
ed
 in
 th
is
 d
oc
um
en
ta
tio
n
co
nt
ai
ns
 g
en
er
al
 d
es
cr
ip
tio
ns
 a
nd
/o
r t
ec
hn
ic
al
 c
ha
ra
ct
er
is
tic
s
of
 th
e
pe
rfo
rm
an
ce
 o
f t
he
 p
ro
du
ct
s
co
nt
ai
ne
d
he
re
in
.
Th
is
 d
oc
um
en
ta
tio
n
is
 n
ot
 in
te
nd
ed
 a
s
a
su
bs
tit
ut
e
fo
r a
nd
 is
 n
ot
 to
 b
e
us
ed
 fo
r d
et
er
m
in
in
g
su
ita
bi
lit
y
or
 re
lia
bi
lit
y
of
 th
es
e
pr
od
uc
ts
 fo
r s
pe
ci
fic
 u
se
r a
pp
lic
at
io
ns
.
It
is
 th
e
du
ty
 o
f a
ny
 s
uc
h
us
er
 o
r i
nt
eg
ra
to
r t
o
pe
rfo
rm
 th
e
ap
pr
op
ria
te
 a
nd
 c
om
pl
et
e
ris
k
an
al
ys
is
, e
va
lu
at
io
n
an
d
te
st
in
g
of
 th
e
pr
od
uc
ts
 w
ith
 re
sp
ec
t t
o
th
e
re
le
va
nt
 s
pe
ci
fic
 a
pp
lic
at
io
n
or
 u
se
 th
er
eo
f.
N
ei
th
er
 S
ch
ne
id
er
 E
le
ct
ric
 In
du
st
rie
s
SA
S
no
r a
ny
 o
f i
ts
 a
ffi
lia
te
s
or
 s
ub
si
di
ar
ie
s
sh
al
l b
e
re
sp
on
si
bl
e
or
 li
ab
le
 fo
r m
is
us
e
of
 th
e
in
fo
rm
at
io
n
co
nt
ai
ne
d
he
re
in
.
12.8.2015
1
Product data sheet
Characteristics
XCKN2108P20
pol.spín.XCKN-pruž.výkyvná tyč s
elast.těsněním-1Z+1V-mžik.funkce-M20
Základní popis
Obchodní status Uvolněno k prodeji
Řada výrobků OsiSense XC
Název řady Standardní formát
Typ produktu nebo sou-
části
Polohový spínač
Označení přístroje XCKN
Provedení snímače Compact
Typ těla Pevný
Typ hlavy Vícesměrová hlava
Materiál Plast
Materiál těla Plast
Materiál hlavy Plast
Upevnění Na tělo
Pohyb pracovní hlavy Vícesměrový
Typ ovládací hlavice Návrat pružinou, odpružená tyč
Typ přístupu Vícesměrový
Kabelová průchodka 1 vstup se závitem pro kabelovou průchodku M20 x
1,5, vnější průměr kabelu: 7...13 mm
Počet pólů 2
Složení a typ kontaktů 1 V + 1 Z
Funkce kontaktu Mžiková funkce
Doplňky
Ovládání spínače Jakoukoli pohyblivou částí
Elektrické připojení Šroubové svorky, velikost svorky: 1 x 0,34...2 x 1,5 mm²
Tvar izol. kontaktu Zb
Nucené vypnutí Ne
Minimální moment pro vypnutí 0,13 N.m
Maximální rychlost ovládání 1 m/s
Označení kontaktu R300, DC-13 (Ue = 250 V, Ie = 0,1 A) vyhovuje EN/IEC 60947-5-1 příloha A
A300, AC-15 (Ue = 240 V, Ie = 3 A) , Ithe = 10 A vyhovuje EN/IEC 60947-5-1 pří-
loha A
[Ui] jmenovité izolační napětí 300 V vyhovuje CSA C22.2 č. 14
500 V stupeň znečištění 3 vyhovuje IEC 60947-1
300 V vyhovuje UL 508
[Uimp] jmenovité impulzní výdržné napětí 6 kV vyhovuje IEC 60947-1
6 kV vyhovuje IEC 60664
Zkratová ochrana 10 A patronová pojistka typ gG
Elektrická životnost 5000000 cyklu, DC-13, 48 V, 7 W, pracovní rozsah: <= 60 cyklu/mn, koeficient
zatížení: 0.5 vyhovuje IEC 60947-5-1 dodatek C
5000000 cyklu, DC-13, 24 V, 10 W, pracovní rozsah: <= 60 cyklu/mn, koeficient
zatížení: 0.5 vyhovuje IEC 60947-5-1 dodatek C
5000000 cyklu, DC-13, 120 V, 4 W, pracovní rozsah: <= 60 cyklu/mn, koeficient
zatížení: 0.5 vyhovuje IEC 60947-5-1 dodatek C
Mechanická životnost 5000000 cykly
Šířka 30 mm
Výška 183 mm
Hloubka 30 mm
2
Hmotnost přístroje 0,175 kg
Popis svorek ISO č.°1 (13-14)Z
(21-22)V
Prostředí
Odolnost proti otřesům 10 gn (doba trvání = 11 ms) vyhovuje IEC 60068-2-27
Odolnost proti vibracím 25 gn (f = 10...500 Hz) vyhovuje IEC 60068-2-6
Stupeň krytí IP IP65 vyhovuje IEC 60529
Stupeň ochrany IK IK04 vyhovuje EN 50102
Třída ochrany před úrazem elektrickým proudem Třída II vyhovuje NF C 20-030
Třída II vyhovuje IEC 61140
Teplota okolního vzduchu pro provoz -25...70 °C
Teplota okolí pro uskladnění -40...70 °C
Stupeň ochrany TC
Certifikace výrobku CCC
CSA
UL
Standardy EN 60204-1
EN 60947-5-1
IEC 60204-1
IEC 60947-5-1
UL 508
CSA C22.2 č. 14
Nabídka udržitelnosti
Udržitelný stav nabídky Výrobek Green Premium
RoHS Vyhovuje - od 0953 - Schneider Electric prohlášení o shodě Prohlášení o sho-
dě Schneider Electric
REACh Odkaz neobsahuje SVHC nad mezní hodnotou
Dokument o ekologickém profilu Dostupný  Download Vliv Na Životní Prostředí
Instrukce o ukončení životnosti výrobku Standardní recyklací výrobku
Záruční lhůta
Záruční lhůta 18 měsíců
3
Product data sheet
Dimensions Drawings
XCKN2108P20
Dimensions
(1) 1 tapped entry for M20 x 1.5
(2) Ø: 2 elongated holes Ø 4.3 x 6.3 on 22 mm centres, 2 holes Ø 4.3 on 20 mm centres.
4
Product data sheet
Mounting and Clearance
XCKN2108P20
Mounting with Cable Entry
Position of Cable Gland
(1) Recommended
(2) To be avoided
5
Product data sheet
Connections and Schema
XCKN2108P20
Wiring Diagram
2-pole NC + NO Snap Action
6
Product data sheet
Technical Description
XCKN2108P20
Characteristics of Actuation
Switch Actuation by Any Moving Part
Functionnal Diagram
(1) Closed
(2) Open
(3) Tripping
(4) Resetting